债券代码: 149689.SZ 债券简称: 21 国际 P1

债券代码: 149768.SZ 债券简称: 22 国际 P1

债券代码: 148372.SZ 债券简称: 23 国际 P1

债券代码: 148398.SZ 债券简称: 23 国际 P3

债券代码: 148465.SZ 债券简称: 23 国际 P7

深圳国际控股有限公司

关于基础设施公募 REITs 发行情况的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性 无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

本公司子公司深圳高速公路集团股份有限公司(以下简称"深高速")此前申报的易方达深高速高速公路封闭式基础设施证券投资基金("易方达深高速REIT")于2023年12月底收到上海证券交易所("上交所")和中国证券监督管理委员会分别出具的无异议函和准予注册批复,有关详情可参阅本公司日期为2024年1月4日的公告。

公司于近日获悉,易方达深高速REIT已于2024年3月7日完成发售,计划近期在上交所上市,交易代码为508033,基金场内简称为"深高REIT",扩位简称为"易方达深高速REIT"。

易方达深高速REIT最终募集基金份额3亿份,发售价格为6.825元/份,基金募集资金总额为人民币20.475亿元。易方达深高速REIT发售由战略配售、网下发售、公众投资者发售三个部分组成。战略配售基金份额数量为2.4亿份,占发售份额总数的80%,其中,原始权益人深高速认购数量为1.2亿份,占发售份额总数的40%,其他战略投资者认购数量为1.2亿份,占发售份额总数的40%;网下投资者认购数量为0.42亿份,占发售份额总数的14%;公众投资者认购数量为0.18亿份,占发售份额总数的6%。

特此公告。

(本页无正文,为《深圳国际控股有限公司关于基础设施公募REITs发行情况的公告》之签章页)

